Petrus Lucensis transtulit Plutarchi opus de rebus ac ritibus Romanorum, & aliud de rebus ac ritibus Graecorum: habentur impressa Basileae apud Cratandrum, cum ceteris Plutarchi moralibus Latine redditis. \* Eiusdem ars bene perpendendi et examinandi historiam passionis D. nostri Iesu Christi anno 1543. in 8. Italicè.

Petrus de Lutra monachus ordinis Praemonstratensis, scripsit super sententiarum lib. 4. In Euangelium Ioan. lib. 1. Ad Balduinum archiepiscopum de prerogatiuis ecclesiae Treuirensis lib. 1. Septenarium candelaborum de summi Pontificis clementia lib. 3. Contra Michaelem minoritam & ei adhaerentes, qui summum Pontificem impugnabant, lib. 1. Epistolarum lib. 1. Sermones de tempore & sanctis per circulum anni lib. 2. Claruit anno Domini 1330.

Petrus de Luna: vide in Ioan. Gerson, tomus eius operum primo.

\* Petri Malferiti Patricij Balearum apologeticum iuris responsum quo ostendit Regiones noui orbis Ferdinando & Carolo rellè à Papa esse donatas: liber scriptus in 4. paruo.

Petri Manducatoris sermones.

Petri Mantuani Logica impressa.

Petri Marcelli Patricij Veneti, De vitis principum & gestis Venetorum liber. Venetijs anno Domini 1554. in octauo. \* Et Francoforti apud Sigismundum Feyrabent, anno 1580.

\* Petri Martelli, Syluestri Gyrelli, Henrici Kelneri, De vita moribus & rebus gestis omnium ducum Venetorum, qui iam inde à restituta republica ipsorum, vsque ad nostram aetatem, imperio praesuerunt succincta historia. in 8.

Petri Marfi commentaria in libros 3. Ciceronis de natura deorum, impressa Basileae apud Ioan. Oporinum 1544. innumeris quibus scatebant mendis repurgata. Explanatio in Ciceronis libros de officijs, amicitia, senectute & paradoxis, impressa Lugduni, anno Domini 1514. Scripsit etiam annotationes in Terentium. Eius commentaria in Silium Italicum de secunda bella Punico, excusa Venetijs apud Baptistam de Tortis, anno 1483.

Petri Martyris ab Angleria, Mediolanensis oratoris, de insulis nuper repertis vel de rebus Occidentis & Orbe nouo decades 3. item legationis Babylonicae lib. 3. Bebelius excudit Basileae anno Domini 1533.

Petrus Martyr Vermilius, Florentinus, sacras literas magna cum laude docuit Argentorati, & Oxonij in Anglia, & postremo Tiguri. Scripsit plurima, & quibus haec ab ipso edita sunt. Catechismus, siue symboli expositio Italicè: libellus impressus apud Oporinum. Commentarij doctissimi in epistolam priorum D. Pauli ad Corinthios, excusi Tiguri à Froshouero anno Domini 1551. in quarta forma, & in folio. Commentarij in librum Iudicum, ab eodem excusi in folio. In epistolam D. Pauli ad Romanos commentarij, quos Pet. Perna Basileae excudit in folio & in octauo. Defensio doctrinae veteris & Apostolicae de sacrosancto Eucharistiae sacramento, aduersus Stephani Gardineri librum, quem ille primum sub commentitio nomine Antonij Constantij deinde proprio suo ipsius nomine apposito euulgauit: opus longe accuratissimum, in quo quicquid de Eucharistia, in sacris literis, Patrum Conciliorumq; monumentis proditum est, accurate & copiose tractatur. Tiguri excus. anno Domini 1559. in folio. Disputatio de Eucharistia sacramenta 20 habita in celeberrima vniuersitate Oxoniensi, de eadem retractatio ibidem habita: Hi duo libri primum in Anglia excusi sunt, & postea Tiguri apud Andream Gesnerum & Rodolphum Wyssenbach. anno D. 1552. in 8. & postremo à Froshouero vna cum Defensione doctrinae de Eucharistia, &c. in folio. Defensio ad Richardi Smythaei Angli, olim Theologiae professoris Oxoniensis, duos libellos de celibatu sacerdotum & votis monasticis. Basileae apud Pet. Pernam, anno 1559. in 8. Porro post obitum ipsius sequentes libri editi sunt Commentarij